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Prolomí naši hráči smůlu a připíší si na své konto tři body za vítězství? 

 
Přejeme hráčům 1.FC hodně sportovního štěstí do dnešního utkání! 

Sobota 21.6.2008,  
Stadion 1.FC Batelov, v 16.30h. 

 

Veselý Žďár 
1.B.třída muži 

 
Podzim´07: V.Žďár -1.FC  4-1 

 

Góly: 52.,76.M.Kubát, 40.Látera, 80.Adam – 
35.Chrenovský. 
Rozhodčí: Stehlík. 
ŽK: 1-3.  
Diváci: 40.  
Poločas: 1-1.  
Sestava: Cháb – M.Marek, T.Minařík, Houzar, 
Beseda – Chrenovksý, Brada, P.Kourek, 
Hlaváček – Vacek (45.Z.Koreš), Vítek. 
 

1.FC Batelov – A-tým 
22.kolo 

1.FC Batelov – Dlouhá Ves 2-3 (0-2) 
 

 Ve 22.kole se utkáváme s borci z Dlouhé Vsi. Je to mužstvo, které na jaře pravidelně 
boduje a díky tomu se pohybuje na špici tabulky. V případě vítězství na našem stadionu a 
případnému zaváhání týmů na prvních místech může dokonce zasáhnout do boje o postup. My 
pokud chceme uvažovat o záchraně soutěže, je pro nás tento zápas klíčovým. Vítězství nás udrží 
v boji o záchranu, porážkou si s největší pravděpodobností podepíšeme ortel. Do zápasu proto 
nastupujeme v nejsilnější možné sestavě. Chybějící hráče Bradu, Hlaváčka a M.Marka nahrazuje 
dravé mládí.  
  Samotný zápas začínáme doslova tragicky. Již ve 2.minutě inkasujeme z penalty. Při 
prvním ataku hostů Cháb neodhadne balon za naší obranu, je u něho pozdě a zbytečně fauluje 
v pokutovém území. Následný pokutový kop s přehledem proměňuje Šimon, 0-1. Branka nás 
očividně zaskočila, navíc se musíme srovnat s faktem, že jsme nuceni od úvodu utkání dotahovat 
náskok soupeře, což zažíváme na domácí půdě na jaře poprvé. V 15.minutě chytá Cháb jistě přímý 
kop z levé strany hřiště rozehrávaný překvapivě přímo na bránu, na druhé straně pálí vedle Vostál. 
V.21.minutě se ocitá v ložené šanci Vacek, bohužel nedokáže trefit skákající balon na hranici 
penalty. Další pokus Poledny v pohodě chytá hostující brankář. Nedáš, dostaneš! Na druhé straně 
nejprve nedokáže překonat ležícího Chába hostující hráč, o tři minuty později se ovšem hosté už 
radují. Po faulu na polovině hřiště zahrávají dlouhý balon do naší jedenáctky. Pro balon si jde jistě 
náš brankář, v nejdůležitějším okamžiku ovšem podklouzne a balon zapadá do naší prázdné branky, 
0-2. Teď už to bude hodně těžké, otočit zápas, navíc při naší potenci. Do konce poločasu se 
pokoušíme o tlak a snížení, bohužel se nedokážeme prosadit v jedenáctce hostí. Pro obrázek. 
Centrovaný balon do malého vápna přeletí všechny obránce hostujícího celku včetně brankáře. Za 
nimi stojí úplně opuštění naši čtyři hráči a ti ani tento balon nedokážou uklidit do hostující sítě!!! 
To už je na pováženou.   
 Na úvod druhé půle si nemůžeme přát nic lepšího. Po narážečce Z.Koreš – P.Kourek, se 
druhý jmenovaný trefuje křižnou střelou k pravé tyči, ve 47.minutě 1-2. Naději na zvrat v utkání 
nám ovšem bere o tři minuty hostující Henzl. Nejprve nedokáží hosté po volném kopu uklidit balon 
do naší sítě z malého vápna. Z následujícího rohu se i s naším přispěním radují, polovlastní branka 
1-3. Od tohoto momentu jsou hosté v dvougólovém trháku, my už nyní nemáme moc na výběr a 
musíme hrát vabank. Postupně si vytváříme místy až drtivý tlak. V 63.minutě ho korunujeme 
brankou Kourka z pokutového kopu, když je sám autor branky sražen ve vápně. Do konce zápasu je 
ještě relativně dost času. S přibývajícím časem hosté úplně odpadají. Je nám upřena penalta po 
zákroku na Besedu, Koreš bombou z hranice vápna trefuje brankáře. Další branku už bohužel 
vstřelit nedokážeme. Přestože se za výkon ve druhém poločase stydět nemusíme, klíčový zápas 
v boji o záchranu jsme nezvládli. Nejlepší hráči z našeho týmu: P.Kourek, Houzar, T.Minařík. 
 
Fakta zápasu:  
Branky: 47., 63.P.Kourek – 2., 26.Šimon, 50.Henzl.         
ŽK: 4-5. ČK: 1-0 (87.P.Kourek). 
Rozhodčí: Voborný- Fabeš, P.Beseda. 
Diváci: 70. 
Sestava: Cháb –  P.Kourek, Houzar, T.Minařík, O.Beseda – Janoušek (47.T.Koreš), Musil, Vostál, 
Z.Koreš – Poledna (66.Maryška), Vacek. 
 
Další zápasy 22.kola: Kostelec – Počátky 4-4, Tis – Golčův Jeníkov 4-4, Černovice – Štoky 2-0, 
Humpolec „B“ – Čejov 5-0, Pohled – Veselý Žďár 3-0, Chotěboř „B“ – Lípa 3-1.  



1.FC Batelov – A-tým 
23.kolo 

Golčův Jeníkov – 1.FC Batelov    3-1 (2-1) 
 
Ke zřejmě poslední možnosti zůstat ve hře o udržení v I.B třídě odjíždíme do Golčova Jeníkova bez 

distancovaného Kourka (3 zápasy stop) a z neznámých důvodů absentujících Houzara a Vostála, tedy bez 3 opor 
základní sestavy.  
 Utkání se hraje za neuvěřitelného vedra a dusna na tvrdém hrbolatém hřišti a od úvodních minut pod 
taktovkou domácích. Ti se od úvodního hvizdu nastěhují na naši polovinu a hrozí ze standardních situací, po 
kterých to před Chábem nepříjemně vře. Všechny ošemetné situace, hlavně po sérii několika rohů, po poctivém 
bránění vyřešíme a po hodně horké desetiminutovce se začínáme dostávat do zápasu. Najednou je tu úplně jiné 
mužstvo. Přidáváme na důrazu, zpřesňujeme přihrávky, vyhráváme většinu osobních soubojů a hra se přesouvá na 
polovinu domácích. Náš tlak ale na hranici šestnáctky naráží na zformovanou obranu soupeře, který je v této 
fázi nebezpečný pouze občasnými protiútoky zásluhou rychlých útočníků. Všechny výpady však naše obrana včas 
likviduje a naopak v útočném snažení přidáváme na obrátkách. Domácí obrana pod tlakem často chybuje, my však 
nedokážeme žádnou z chyb využít k ohrožení branky. Z dálky neúspěšně zkouší štěstí Brada s Polednou, Vacek 
při přečíslení nedokáže míč propasírovat na nepokrytého Polednu. Nakonec se přece jen po nenápadné akci 
dočkáváme. Maryška rychle rozehrává trestný kop z vlastní poloviny, Musil vyhrává na rohu vápna hlavičkový 
souboj, po kterém se míč dostává k Bradovi, jenž krásnou přihrávkou za obranu vyzývá Vacka ke skórování. Ten 
nepohrdne a ač tísněn, přesně zakončuje – 0:1. 
 Všechny naše snahy o co nejdelší udržení příznivého stavu berou za své hned po dvou minutách. Na 
hranici soupeřova pokutového území ztrácíme míč, rychlý brejk domácích nedokážeme ani přes opakovanou 
možnost včas zastavit, rychlonohý Skala se po pravé straně protáhne až do vápna a jeho nepodařenou střelu 
překvapený Cháb vyráží pouze k volnému Kubešovi, pro kterého není problém zavěsit do prázdné brány – 1:1. 
 I po vyrovnání se stále ještě soupeři dokážeme vyrovnat v aktivitě, tlačíme se dopředu, ale 
stereotypní hrou se kromě dvou dalekonosných pokusů Brady vůbec nedostáváme k zakončení. Výjimkou je 
pouze rohový kop, po kterém na přední tyči Vacek zakončuje těsně vedle levé tyče. Stále častěji neuvěřitelně 
lacino ztrácíme míče a soupeř nás za to trestá. Po další ztrátě uprostřed hřiště má domácí hráč dostatek času a 
prostoru, aby kolmicí za obranu vyslal do brejku rychlíka Skalu, který tentokrát nemá problém se zakončením – 
2:1. Do kabin nás vyprovází první známky bouřky, která posune začátek druhého poločasu o 20 minut. 
 Ani téměř ¾ hodinový liják neučinil hrací plochu nezpůsobilou, terén je podmáčený, ale jedinou větší 
známkou průtrže je k našemu štěstí velká kaluž před naší bránou. Hra, kterou jsme s domácími v 1.půli drželi 
krok, je nenávratně pryč. U každého míče jsme pozdě, když ne, tak se soubojů pouze zúčastňujeme a tak není 
divu, že se hned po začátku dostáváme pod tlak. Domácí si i na těžším terénu dokáží kombinačně vytvořit řadu 
šancí – dvakrát zachraňuje Cháb, jednou na poslední chvíli Kapoun, hned z další akce se soupeř nedokáže těsně 
před brankovou čarou prosadit přes obětavého Musila. V této fázi zápasu se ani nedostáváme za půlku, navíc se 
na podmáčeném terénu hra přiostřuje a trio oboustranně velmi nepřesných sudích podléhá tlaku teatrálních 
pádů a výkřiků domácích, takže sbíráme karty v poměrně rychlém sledu. V 60.minutě se opět dostává ke slovu 
dravec Skala, kterého Janoušek zastavuje ve vápně na hranici pravidel. Verdikt rozhodčího je jasný – pokutový 
kop. Rokos ovšem vůbec netrefuje bránu a tlak domácích polevuje. S blížícím se koncem přecházíme na hru se 
třemi útočníky, paradoxně jsme však ještě bezzubější. I tak ale získáváme výhodu několika rohových kopů, ze 
kterých však vůbec nedokážeme ohrozit branku. Čekání na ránu z milosti ukončuje v 85.minutě nejlepší hráč na 
hřišti Skala – dlouhý aut projde až k úplně volnému útočníkovi domácích, jeho střelu ještě dokáže Cháb 
zázračně pokrýt, proti dorážce taktéž neobsazeného Skaly je ovšem bezmocný – 3:1. 
 Resumé: domácím jsme se dokázali 30 minut první půle vyrovnat nasazením a bojovností, po zbytek 
zápasu byli po všech stránkách lepší. Po druhé inkasované brance jsme nepochopitelně, nicméně tradičně, 
vyklidili hřiště a nebýt záludností terénu, odvezli bychom si příděl možná dvojnásobný. Záchrana v soutěži už je 
teď pouze v oblasti teorie. 

 

Fakta zápasu: Branky: 22.Kubeš, 41., 85.Skala – 20.Vacek. ŽK: 1-6, Rozhodčí: Servít, Diváci: 120. 
Sestava: Cháb –  Janoušek (80.Chrenovský), Maryška (55.T.Koreš), T.Minařík, Z.Kapoun – Hlaváček, 
Musil, Brada, Z.Koreš – Poledna (50.Beseda), Vacek. 
 
Další zápasy 23.kola: Chotěboř „B“ – Kostelec 2-1, Lípa – Pohled 2-1, Veselý Žďár – Humpolec „B“ 0-0, 
Čejov – Černovice 1-3, Štoky – Tis 4-1, Dlouhá Ves – Počátky 2-1. 

1.FC Batelov – A-tým 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: hráč  
do kategorie dorostu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Pozn.: Hráč na soupisce označený kurzívou  
spadá věkově do kategorie dorostu. 

 
 
             Tabulka po 23.kole 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 
 

1. Štoky 23 13 2 8 45: 36 41 ( 2) 
 

2. Čejov 23 12 5 6 39: 39 41 ( 5) 
 

3. Dlouhá Ves 23 12 4 7 43: 34 40 ( 4) 
 

4. Lípa 23 12 2 9 39: 35 38 ( 2) 
 

5. Pohled 23 11 4 8 36: 32 37 ( 4) 
 

6. Tis 23 11 2 10 44: 41 35 ( 2) 
 

7. Počátky 23 9 6 8 48: 39 33 ( 0) 
 

8. G. Jeníkov 23 8 7 8 47: 47 31 ( -5) 
 

9. Chotěboř B 23 9 3 11 36: 34 30 ( -6) 
 

10. Černovice 23 8 5 10 37: 43 29 ( -4) 
 

11. Humpolec B 23 7 5 11 33: 39 26 ( -7) 
 

12. Kostelec 23 7 5 11 46: 46 26 ( -4) 
 

13. Veselý Žďár 23 6 6 11 27: 37 24 (-12) 
 

14. Batelov 23 6 4 13 20: 38 22 (-11) 

 
 

Realizační tým: 
Trenér:  
Cvach František 
Vedoucí mužstva: 
Kříž Miroslav 

Rozpis zápasů: 
14.kolo   30.4. Lípa – Batelov  5 – 2 P 
15.kolo      6.4. Batelov – Chotěboř „B“ 1 – 0 V 
16.kolo     13.4. Pohled – Batelov  2 – 2 R 
17.kolo     20.4.  Batelov – Humpolec „B“ 1 – 0 V 
18.kolo     27.4.  Černovice – Batelov 2 – 0 P 
19.kolo     4.5. Batelov – Tis  1 – 0 V 
20.kolo     10.5. Kostelec – Batelov  4 – 1 P 
21.kolo     17.5. Počátky – Batelov  1 – 1 R 
22.kolo     24.5. Batelov – Dlouhá Ves 2 – 3 P 
23.kolo     1.6. G.Jeníkov – Batelov 3 – 1 P 
24.kolo     8.6. Batelov – Štoky  16.30 
25.kolo     15.6. Čejov – Batelov  16.30 
26.kolo     21.6. Batelov – Veselý Žďár 16.30 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 
Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Houzar Michal 1978 
Marek Jaroslav 1977 
Marek Miroslav 1980 
Maryška Martin 1985 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 
Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Kourek Petr 1976 
Musil Michal 1986 
Vítek Robert 1977 
Vostál Lukáš 1990 
 
Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 

Absence: 
 

M.Marek 
(disciplinární 

trest) 
 

P.Kourek 
(disciplinární 

trest) 
 

J.Marek 
(zaměstnání) 

 
F.Kourek 
(nemoc) 

 

Jak dnešní zápas A-týmu 
dopadne? 

 

  VÝHRA         20% 
  REMÍZA       30% 
  PROHRA       50% 
 

Zdroj: Tipy fanoušků, kteří se 
zúčastnili 4.kola tipovací soutěže. 



1.FC Batelov – B-tým 
 

Slavoj Třešť „C“ – 1.FC Batelov „B“    2 – 5 (1-2) 
 V posledním zápase sezóny dokázalo naše béčko s přehledem porazit druhý 
rezervní celek Třeště. Na výkonu domácích bylo znát, že se někteří borci už viděli na 
posezení v rámci ukončení fotbalového ročníku, k jehož příležitosti se na stadionu peklo 
selátko a jistě nechyběl zlatavý mok. Nebýt střelecké impotence našich hráčů, mohl být 
rozdíl ve skóre ještě větší.  
 Celkové jarní působení B-týmu ve IV.třídě lze charakterizovat jak vydařené. Naši 
hráči dokázali pravidelně sbírat body a celkové šesté umístění, se ztrátou 4 bodů na třetí 
Třešť, lze brát jako úspěch. Navíc to vypadá, že se B-týmu konečně podařilo vykrystalizovat 
základní jedenáctku. Po několika letech nevznikaly problémy se sestavením týmu, dokonce 
by se dalo říci, že nebyl závislý na výpomoci hráčů z A-týmu a dorostu.   
Fakta zápasu: 
Branky: R.Vítek 2, Barák 2, F.Šimek. 
Sestava: Stoklasa – Fous (Novák), Hašek, Maryška, Š.Minařík – L.Venkrbec, 
Chrenovský, F.Šimek, R.Venkrbec – Barák, R.Vítek. 
 
Další zápasy 22.kola: Dušejov – Janštejn 3-1, Střítež „B“- Rohozná 0-0, Černíč „B“ – St.Říše „B“ 2-3, 
Hodice „B“ – Hybrálec „B“ 2-3, Č.Hrádek – Cejle 5-1. 
 
 
 
 

Rozpis zápasů:                  Konečná tabulka 
  6.4. Hodice „B“     1 – 3V  
12.4. St.Říše „B“     2 – 0V 
20.4. Hybrálec „B“    2 – 2R 
26.4. Č.Hrádek      5 – 4V  
  3.5. Černíč „B“      1 – 2P     
  8.5. Cejle      4 – 1V    
11.5. Janštejn          5 – 0P 
17.5. Rohozná         3 – 3R 
25.5. Střítež „B“       2 -2R 
31.5. Dušejov      3 - 2V 
  7.6. Třešť „C“      2 – 5V    
pozn.: S tučně označenými soupeři  
hrajeme doma. 
 
 
 
 

Střelci: 
10  Kaňkovský Oldřich, Šimek František 
  6  Barák Pavel 
  4  Beseda Ondřej 
  3  Marek Jaroslav, Plachý Ivo 
  2  Chrenovský Lukáš, Mezera Miloš, Venkrbec Libor, Vítek Robert 
  1 Fous Petr, Hašek Martin, Koreš Zbyněk, Kourek Františk, Kourek Petr, Štancl Jan,  

Venkrbec Roman, Vítek Jaroslav 

 
 
 
 
 
 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Střítež B 22 14 5 3 63: 24 47 
2. Rohozná 22 13 5 4 54: 34 44 
3. Třešť C 22 12 3 7 75: 51 39 
4. Dušejov 22 11 4 7 61: 30 37 
5. Č. Hrádek 22 11 2 9 60: 47 35 
6. Batelov B 22 10 5 7 52: 54 35 

7. Hybrálec B 22 10 4 8 49: 53 34 
8. Cejle 22 8 2 12 57: 69 26 
9. Janštejn 22 6 4 12 40: 52 22 
10. St. Říše B 22 7 1 14 33: 52 22 
11. Hodice B 22 7 1 14 42: 66 22 
12. Černíč B 22 3 4 15 28: 82 13 

1.FC Batelov – dorost 
  

22.kolo 

Světlá n./S. – 1.FC Batelov     1 - 7  
Branka: Vacek 2, Vostál, Hradecký, Svěrák, Valenta, T.Koreš. 
 
Další zápasy 22.kola: Puklice – Kamenice n./L. 4-4, Bohdalov – Luka n./J. 5-4, Žirovnice – G.Jeníkov 3-0, 
Brtnice – Ždírec n./D. 5-1, Štoky – Přibyslav 2-2, H.Borová – Černovice 2-1. 
 
23.kolo 

1.FC Batelov – H.Borová  5 - 0    
Branky: Vostál 2, Vacek, Svoboda, Doležel. 
 

Další zápasy 23.kola: Světlá n./S. – Puklice 1-9, Černovice – Štoky 4-1, Přibyslav – Brtnice 1-2,           
Ždírec n./D. – Žirovnice 0-0, G.Jeníkov – Bohdalov 1-6, Luka n./J. – Kamenice n./L. 4-1.  
 

 

Rozpis zápasů:                   Tabulka po 23.kole  
      5.4. Kamenice n.L.   3–1P 
    12.4. Luka n.J     3–1V 
    20.4. G.Jeníkov          1-3V 
    26.4. Ždírec n.D.       9-0V 
      3.5. Přibyslav       1-4V  
      8.5. Bohdalov          2-2R 
    11.5. Černovice         5-1V 
    18.5. Puklice             1-6P 
    25.5. Světlá n.S.         1-7V 
    31.5. H.Borová          5-0V 
      7.6. Štoky (14.00 so) 
    14.6. Brtnice (14.00 so) 
    22.6. Žirovnice (14.00 ne) 
    pozn.: S tučně označenými soupeři 
    hrajeme doma. 

 
 

1.FC Batelov – přípravka 
 

Turnaj přípravek v Batelově (17.5.2008) 
 
Batelov – Stará Říše  0-3 
Batelov – Telč  0-4 
 
Batelov – Třešť „B“  0-1 
Batelov – Růžená  0-2 
 
Batelov – Třešť  0-2 
 
 

Turnaj přípravek v Třešti (31.5.2008) 
 
Batelov – Stará Říše  0-0         Batelov – Třešť „B“  2-0 
Batelov – Telč  0-6                    Branky: O.Novotný, Houdek. 
    
Batelov – Růžená  0-2 
Batelov – Třešť  0-2 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Brtnice 23 18 4 1 84: 24 58 
2. Puklice 23 18 1 4 96: 38 55 
3. Batelov 23 17 2 4 81: 33 53 

4. Kamenice n.L. 23 14 4 5 80: 53 46 
5. Bohdalov 23 12 4 7 66: 43 40 
6. Černovice 23 11 4 8 73: 53 37 
7. Luka nad J. 23 11 2 10 58: 45 35 
8. Přibyslav 23 10 2 11 36: 43 32 
9. Žirovnice 23 9 2 12 45: 54 29 
10. Štoky 23 6 5 12 48: 54 23 
11. H.Borová 23 6 4 13 34: 64 22 
12. Světlá nad S. 23 5 1 17 33: 96 16 
13. Žďírec nad D. 23 2 3 18 14: 85 9 
14. G. Jeníkov 23 2 2 19 23: 86 8 

Sestava: Svěrák Michal, Novotný Marek (B), 
Novotný Ondřej, Houdek Lukáš, Tuma Jakub, 
Srňánek Lukáš, Kupka Zdeněk, Holub Pavel, 
Svatek Daniel (B), Linhart Ondřej, Ďásek Daniel, 
Mazač Milan, Janko Alexandr (T), Římal Filip (T). 



1.FC Batelov – st.+ ml.žáci 
SSStttaaarrršššííí    žžžáááccciii   

 
SK Přibyslav – 1.FC Batelov    1 – 2 (1-0) 

 Utkání pro nás začalo velmi špatně. Již v 1.minutě jsme dostali gól. Další rána 
přišla v 16.minutě, kdy se zranil Adam Valenta a musel být převezen do nemocnice. Zbytek 
poločasu jsme měli převahu, ale vyrovnat se nám nepodařilo. Do 2.poločasu jsme pozměnili 
sestavu a výsledek se dostavil. Nejprve vyrovnal Novotný a poté zápas rozhodl Nevrkla. 
Vítězství bylo zasloužené a znamenalo 1.místo v tabulce. Výborně zahráli Nevrkla a Hron. 
Stínem utkání bylo zranění Valenty. 
Branka: Novotný, Nevrkla. 
Sestava: Mlejnek – Růžička, Nevrkla, Hron, Koreš, Štok, Valenta (16.Homa), 
Doležel, Háva, Novotný, Plachý. 
 

1.FC Batelov – FC Slavoj Žirovnice    11 – 0 (4-0) 
 Jednoznačné vítězství proti odevzdanému soupeři. Tři kola před koncem jsme stále 
na 1.místě. Na jaře jsme ještě neprohráli a máme série 5 výher v řadě. 
Branky: Nevrkla 3, Koreš 3, Plachý 3, Novotný, Hron. 
Sestava: Mlejnek – Růžička (55.Ramach), Hron, Háva, Jirák, Štok (36.Homa), 
Doležel, Nevrkla, Koreš, Novotný, Plachý.  Za starší žáky trenér Jiří Brada  
    
 
   Tabulka po 19.kole 

 

  
  
 
 
 
 
 

MMMlllaaadddšššííí   žžžáááccciii   
         

                   Tabulka po 19.kole 
18.kolo  
SK Přibyslav – 1.FC Batelov   6 – 0 

 
19.kolo  
1.FC Batelov – FC Slavoj Žirovnice    2 – 1 
Branky: Burian 2 – Růžička. 
              Našim mladším žákům se podařil husarský 
kousek, když dokázali překvapit favorita ze Žirovnice. 
 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Batelov 17 12 2 3 54: 13 38 

2. Světlá nad S. 18 11 1 6 35: 17 34 
3. Ledeč nad S. 16 10 3 3 55: 20 33 
4. Pelhřimov B 17 11 0 6 55: 33 33 
5. Havl. Brod B 17 10 1 6 42: 22 31 
6. Štoky 17 10 0 7 40: 29 30 

7. Přibyslav 17 6 2 9 34: 31 20 
8. Žďírec nad D. 17 6 2 9 23: 28 20 
9. Čejov 17 6 1 10 17: 46 19 
10. Žirovnice 18 6 0 12 36: 59 18 
11. Chotěboř B 17 0 0 17 10:103 0 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Havl. Brod B 17 16 1 0 69: 8 49 
2. Žďírec nad D. 17 11 2 4 49: 17 35 

3. Světlá nad S. 18 11 1 6 47: 22 34 
4. Čejov 17 10 3 4 43: 15 33 
5. Žirovnice 18 9 1 8 24: 27 28 
6. Pelhřimov B 17 8 2 7 36: 34 26 
7. Ledeč nad S. 16 7 4 5 34: 29 25 
8. Přibyslav 17 4 6 7 28: 39 18 
9. Batelov 17 2 3 12 13: 77 9 

10. Chotěboř B 17 1 5 11 21: 45 8 

11. Štoky 17 0 2 15 15: 66 2 

Rozpis zápasů:  St.Ž       Ml.Ž 
13.4. Ledeč n.S       1 – 1R      0 – 5P 
20.4. Ždírec n.D.      1 – 1R      0 – 6P 
  4.5. H.Brod „B“      1 – 0V      0 – 4P  
11.5. Chotěboř „B“    0 – 7V     4 – 4R 
18.5. Pelhřimov „B“ 3 – 1V     0 – 6P 
25.5. Přibyslav           1 – 2V     6 – 0P  
1.6. Žirovnice         11 – 0V    2 – 1V 
  8.6. Čejov        (10.00 ne) 
15.6. Světlá n.S. (9.30 ne) 
21.6. Štoky (9.00 so) 
pozn.: S tučně označenými soupeři hrajeme doma. Po zápase 
starších žáků následuje zápas žáků mladších. 

 

Tipovací soutěž 
Aktuální výsledky soutěže po 3. a části 4.kola:  
 

1.Michal Štrunc 14b  11.Oldřich Hybner     4b 
2.Zdeněk Kupka ml. 14b  12.Marek Novotný    4b 
3.Michaela Marková 10b  13.Lukáš Vostál     3b     
4.Tomáš Stoklasa 10b  14.David Votava     3b      
5.František Cvach   9b  15.Jakub Háva      2b  
6.Vladislav Háva    8b  16.Daniel Plachý     2b    
7.Miroslav Kříž    7b  Pozn.: Uvedeni jsou pouze tipující, kteří 

8.Jan Hradecký ml.        6b  dokázali v průběhu soutěže již bodovat.  
9.Jan Hradecký   5b  O konečném pořadí bude rozhodovat: 

10.Zbyněk Koreš   5b  1.body, 2.menší počet tipovaných kol, 
          3.náhodný los. 
 
 

             
 
 
 
 

Batelovský fotbal v sezoně 07/08 podporují   
 
 
 

Městys Batelov 

 

                                                                                       
          

       
 
 

      
 
 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 

Do soutěže se stále 
můžeš zapojit i Ty! 

 

Vyplň tiket a vyhraj! 
--------------------------------- 
V tomto čísle najdeš tiket 
určený pro 5.kolo (pro jarní 
část sezony 07/08 poslední) 
tipovací soutěže. Po odehrání 
zápasů příštího víkendu bude 
soutěž uzavřena a 
vyhodnocena.         
V rámci posledního zápasu 
A-týmu s Veselým Žďárem 
(21.6.08) budou vyhlášeni a 
odměněni tři nejlepší 
tipující! 

Závěrečný program na batelovském hřišti: 
14.6.  14.00h Batelov – Brtnice (25.kolo, 1.A- dorost) 
15.6.    9.30h Batelov – Světlá n./S. (23.kolo, 1.tř.-st.+ml.žáci) 
21.6.  16.30h Batelov – Veselý Žďár (26.kolo, 1.B – muži) 


